
Махамбет ауданында жұмыссыздар үшін қоғамдык жұмыстарды ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Махамбет аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 66 
қаулысы. Атырау облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 11 наурызда 
№ 4-3-169 тіркелді. Күші жойылды - Махамбет аудандық әкімдігінің 2013 жылғы
23 қазандағы № 579 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Махамбет аудандық әкімдігінің 23.10.2013 № 579 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "31 бабына
Халықты жұмыспен қамту туралы" , Қазақстан Республикасы Үкіметінің Заңына
2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 "Халықты жұмыспен қамту туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы"  және Қазақстан Республикасының 1998 қаулысына
жылғы 24 наурыздағы "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Заңының 21-1-

 сәйкес, аудандық әкімдігі бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоғамдық жұмыстар жүргізілетін мекемелердің тізбесі мен қоғамдық 
жұмыстардың түрлері  сәйкес бекітілсін.1 қосымшаға
      2. Қоғамдық жұмыстарға төленетін еңбекақы мөлшері  сәйкес 2 қосымшаға
б е к і т і л с і н .
      3. Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
азаматтардың қоғамдық жұмыстарға қатысуы тіркелген күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен қамтамасыз ету. Нысаналы топтарға кірген жұмыссыздардың 
қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысу құқығы бар.
      4. Аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 25 қаңтардағы № 41 "Махамбет 
ауданында жұмыссыздар үшін қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" 
қ а у л ы с ы  ж о й ы л с ы н .
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Е. 
Ж а ң а б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      6. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне еніп, алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі және 2012 жылдың 1 қаңтарынан туындаған қатынастарға 
таралады.



      Аудан әкімі                                Ө. Зинуллин
"КЕЛІСІЛДІ"
      А у д а н д ы қ  қ о р ғ а н ы с  і с т е р і  
      жөніндегі бөлімнің бастығы                 Б. Карткужаков
      2012 жылғы 21 ақпан
      А у д а н д ы қ  м е м л е к е т т і к
      мұрағатының директоры                      А. Андашев
      2012 жылғы 21 ақпан
А у д а н д ы қ  ә к і м д і г і н і ң      
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 1  а қ п а н
№ 66 қаулысына 1 қосымша

Қоғамдық жұмыстар жүргізілетін мекемелердің тізбесі және қоғамдық 
жұмыстардың түрлері

р/с 
№

Қоғамдық жұмыстар 
жүргізетін мекемелердің
тізбесі

Көше қоқыс 
төгетін 
орындарды 
тазалау 
жұмыстарына
көмектесу

Саябақтарды 
жақсарту, 
көгалдандыру
ж ә н е  
көркейту 
жұмыстары

Жылу, жол 
жөндеу, су, 
г а з  
құбырларын
жөндеуге 
қатысу

Құрылысқа 
қатысу және 
тұрғын үй 
әлеуметтік 
мәдени 
маңызы бар 
объектілерді 
күрделі

Мәдени 
шараларды 
т а ғ ы  
басқаларды 
өткізуге 
көмектесу(
спорттық 
жарыстар)

Маусымдық
жұмыстарға 
қатысу: 
малды бағу, 
өсіру, шөп 
дайындау

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Махамбет селолық 
округі

104 1 1 1 1 2

2 Ақжайық селолық 
округі

42 1 1 1 1 3

3 Ақтоғай селолық округі 37 1 1 1 1 3

4 Алға селолық округі 37 1 1 1 1 3

5 Алмалы селолық округі 43 1 1 1 1 3

6 Бақсай селолық округі 57 1 1 1 1 3

7 Есбол селолық округі 57 1 1 1 1 3

8
Жалғансай селолық 
округі 37 1 1 1 1 3

9
Сарайшық селолық 
округі 42 11 1 1 1 3

10 Сарытоғай селолық 
округі

42 1 1 1 1 3

11
Бейбарыс селолық 
округі 57 1 1 1 1 3



12
Аудандық қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі

13
Аудандық мемлекеттік 
мұрағат

14
Аудандық жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

15 Аудандық қаржы бөлімі

16
Аудандық сәулет және 
қала құрылыс бөлімі

17 Аудандық ауыл 
шаруашылығы бөлімі

18 Ішкі саясат бөлімі

Барлығы: 555 11 11 11 11 32

кестенің жалғасы

р/с 
№

Қоғамдық жұмыстар 
жүргізетін мекемелердің 
тізбесі

Шабармандық 
ж ұ м ы с т а р :  
газет-журнал 
таратушылар, 
құжаттар жинақтаушы,
ә с к е р и  
комиссариаттың 
шақыруын жүргізу 
жұмыстары

Э В М  
операторы 
және іс  
жүргізуші

Учаскелік 
комиссиялардың 
мүшелеріне 
көмектесу

Б а с қ а  
жұмыстар

Барлығы

1 2 9 10 11 12 13

1 Махамбет селолық округі 5 4 1 30 150

2 Ақжайық селолық округі 5 2 1 3 60

3 Ақтоғай селолық округі 6 2 1 3 56

4 Алға селолық округі 5 2 1 2 54

5 Алмалы селолық округі 6 2 1 2 61

6 Бақсай селолық округі 7 2 1 5 79

7 Есбол селолық округі 10 2 1 5 82

8 Жалғансай селолық 
округі

5 2 1 4 56

9
Сарайшық селолық 
округі

5 2 1 4 61



10 Сарытоғай селолық 
округі

5 2 1 4 61

11 Бейбарыс селолық округі 10 2 1 4 81

12
Аудандық қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі 4 4

13 Аудандық мемлекеттік 
мұрағат

2 2

14
Аудандық жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

2 2

15 Аудандық қаржы бөлімі 2 4

16
Аудандық сәулет және 
қала құрылыс бөлімі 2

17 Аудандық ауыл 
шаруашылығы бөлімі

2 2

18 Ішкі саясат бөлімі 4 4

Барлығы: 69 42 11 67 820

А у д а н д ы қ  ә к і м д і г і н і ң      
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 1  а қ п а н
№ 66 қаулысына 2 қосымша 

Қоғамдық жұмыстарға төленетін еңбекақы мөлшері

№ Жұмыс түрлерінің атауы
Ең төменгі жалақы алғандағы жұмыссыздардың еңбек 
ақысы

1 2 3

1 Құрылыс және жол жөндеу, газ, су құбырларын 
жөндеуге қатысу

1,5

2
Құрылысқа қатысу және тұрғын үй, әлеуметтік 
маңызы бар объектілерді күрделі жөндеуден 
өткізуге қатысу

1,5

3
Аймақтарды эколгиялық сауықтыру, көгалдандыру 
және көркейту 1,3

4
Тұрғын үй коммуналдық шаруашылық нысандарын
, елді мекендерді және өндірістік мекемелердің 
аумағында тазалық жұмыстарын жүргізу

1,3

5 Суару жұмыстары 1,3

6 Тарихи-мәдени және сәулеттік ескерткіштерді 
қалпына келтіру және күтіп ұстау

1,3

7 Мәдени шараларды ұйымдастыру кезінде 
атқарылатын жұмыстарға қатысу

1,3

8
Республикалық және аймақтық санақ жұмыстарына
қатысу

1,3



9
Қысқы маусымдық жұмыстар: малды бағу, мал 
азығын және пішен дайындау, құс өсіруге 
көмектесу

1,3

10

Арнайы гуманитарлық, техникалық және 
экономикалық білімі бар жұмыссыздарға арналған:
мектепте оқушы балаларға арналған мәдени 
шараларды және қолөнер, би, ән, домбыра 
үйірмелерін ұйымдастыру;
кітапханада ескі кітаптарға өңдеу жүргізу, оқушы 
балаларға кітапханада жұмыс жасауға үйрету;
г а р д е р о б т а  к и і м  к ү т у ;
бала бақшада тәрбиешіге көмектесу;
е с е п ш і н і ң  к ө м е к ш і с і ;
х а т  т а с у ш ы ;
жастарды және жас мамандарды еңбекке баулу;
іс жүргізуші.

1,3

11

Селолық округтерде жүргізілетін жұмыс түрлері:
санақ жұмыстары, мал санағын жүргізу, 
профилактикалық мал ауруларына қарсы егу 
ж ұ м ы с т а р ы н а  к ө м е к ;
жалғызбасты қарттарға отын түсіру, мал азығын 
д а й ы н д а у ,  ш ө п  ш а б у ;
селолық пошта бөлімшесіне көмек көрсету;
с а м а н т а с  б а с у ;
учаскелік комиссиялардың мүшелеріне қосымша 
адамдар қосып, жұмысын жандандыру.

1,3
1,5
1,3
1,5
1,3

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


